42.101.105/0001-87, com sede na Rua São Jose, 395 – 
Centro – Feira de Santana - Bahia, CEP: 44.020-025. 
OBJETO: Contratação de prestação de serviço de retifica no 
motor da retroescavadeira JCB pertencente à frota municipal 
do Município de Wagner - Bahia. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 7.900,00 (sete mil e novecentos 
reais), 
Dispositivo legal: Art. 24, inciso II, Lei 8.666/93. DISPENSA nº. 
061D/2017. 
ASSINATURA: 04 de maio de 2017. 

Prefeitura Municipal de Wagner
Contrato

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE WAGNER 

C.N.P.J.